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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

 MANCHE 1 (U17)

AG HAYE DU PUITS

15/10/2022

DOSSIER RESULTAT



AG HAYE DU PUITS

18 Engagé.e.s

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

1 10069360943 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

2 10068975670 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - DNS

3 10066969790 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

4 10109676062 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

5 10073137374 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

6 10071202933 MARIE Azia UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

7 10099281908 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

8 10100079328 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

9 10087551877 NORROY Elouan AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

10 10072921045 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG Titulaire - Payé (6,5) - Partant

11 10109087800 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

12 10057183100 BRAULT Antoine ES CAEN Titulaire - Payé (6,5) - Partant

13 10087387078 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (6,5) - Partant

14 10072021975 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

15 10073791015 NOEL Evan VC AIGLON Titulaire - Payé (6,5) - Partant

16 10110274230 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

17 10067504809 DERVILY ROMAIN VC DINANNAIS Titulaire - Payé (6,5) - Partant

18 10066970093 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME Titulaire - Eng./Pla. - Payé (8,5) - Partant
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RMPRO CROSS / SAINT SAUVEUR LE VICOMTE

LISTE DES ENGAGE.E.S MANCHE 1 (U17)

15/10/22



AG HAYE DU PUITS

17 Partant.e.s

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

1 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 U17-2

3 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 U17-1

4 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 U17-2

5 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 U17-1

6 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 U17-1

7 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 U17-2

8 10100079328 49503490685 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U17 U17-2

9 10087551877 49500410397 NORROY Elouan AG ORVAL COUTANCES U17 U17-1

10 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 U17-1

11 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 U17-1

12 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 U17-2

13 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 U17-2

14 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 U17-2

15 10073791015 49610970223 NOEL Evan VC AIGLON U17 U17-2

16 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 U17-1

17 10067504809 43220301131 DERVILY ROMAIN VC DINANNAIS U17 U17-2

18 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 U17-1
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AG HAYE DU PUITS

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 7 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.30.02

2 8 10100079328 49503490685 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.30.02

3 3 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 0.30.02

4 13 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 0.30.02

5 14 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 0.30.02

6 12 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 0.30.02

7 11 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 0.30.02

8 16 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 0.30.02

9 9 10087551877 49500410397 NORROY Elouan AG ORVAL COUTANCES U17 0.30.02

10 5 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 0.30.02

11 10 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 0.30.02

12 1 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 0.30.02

13 15 10073791015 49610970223 NOEL Evan VC AIGLON U17 0.30.02

14 18 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 0.30.02

15 4 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 0.30.02

16 6 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 0.30.02

17 10067504809 43220301131 DERVILY ROMAIN VC DINANNAIS U17 DNF
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AG HAYE DU PUITS

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 1

2 10100079328 49503490685 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U17 2

3 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 3

4 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 4

5 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 5

6 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 6

7 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 7

8 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 8

9 10087551877 49500410397 NORROY Elouan AG ORVAL COUTANCES U17 9

10 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 10

11 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 11

12 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 12

13 10073791015 49610970223 NOEL Evan VC AIGLON U17 13

14 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 14

15 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 15

16 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 16

17 10067504809 43220301131 DERVILY ROMAIN VC DINANNAIS U17 18
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AG HAYE DU PUITS

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

U17 (17) :

1 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 1

2 10100079328 49503490685 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U17 2

3 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 3

4 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 4

5 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 5

6 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 6

7 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 7

8 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 8

9 10087551877 49500410397 NORROY Elouan AG ORVAL COUTANCES U17 9

10 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 10

11 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 11

12 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 12

13 10073791015 49610970223 NOEL Evan VC AIGLON U17 13

14 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 14

15 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 15

16 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 16

17 10067504809 43220301131 DERVILY ROMAIN VC DINANNAIS U17 18
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AG HAYE DU PUITS 15/10/22
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COMMUNIQUE MANCHE 1 (U17)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



AG HAYE DU PUITS 15/10/22
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COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 1 (U17)

COMMUNIQUE MEDICAL

Chute : 

 

         (17)  DERVILY ROMAIN - VC DINANNAIS - 43220301131 | 10067504809 

Chute au départ aprés avoir déchaussé et fait un soleil. 

Absence de perte de connaissance, il presente une plaie au manton, à l'index main gauche, plaie de ripage au épaule 

gauche et aux genoux. 

Il présente une déformationau poignet droit avec une forte douleur. 

Appel des secours pour une prise en charge avec un transport par les pompiers sur les urgences de Cherbourg. 

 

 

Le Service Médical


